et deinceps usque ad primam  
 vocem augusti exclusiue  
 quoniam de tempore agitur canter hysto  
 ris omnium et legantur le.  
 delibris regum. Sabbo v. p.  
 cedenti ad us. a. ps. cap. v.  
 et sic in sabbo. p. oct. epi  
 phie. **R.** Dominus qui eripuit  
 u. **ad an.** Loquere domine quod  
 audit suus tuus. orones  
 vocales usque ad aduentum ex.  
 sic in fra in ordine omeli bo  
 az notate sunt **ad ma**  
**mutat.** Venite exultem  
 domino iubilem de salutari  
 n. **Hoc in vit.** dicat usque ad  
 aduentum domini exclusiue  
 in dicit quoniam de dicit. ag. in  
 i. n. a. **P** fidei meritis vo  
 citatur uir beatus legem qui  
 domini meditat nocte dieque  
**P** beatus uir. **Q** uare fre.  
 domine quod ml. **D** omine ne ifu.  
 gla. a. **J**uste deus iudex for  
 tis paciensque benignus in te  
 sperantes inuini misericordie  
 fideles. **D** omine deus meus. **P**  
 do deo meo. **C** onfitebor

**I**ndomno. gla. **A** surge et  
 etiam serua munimi  
 ne sacro custodique tuo a  
 stupotens famulas. **P**  
 saluum me. i. **P** s. q.  
 Dixit in si. **D** omine quod. gla.  
**V** memoriam. **P** prima.  
**F**uit uir unus de  
 ramatha in sophi  
 demonte effraim et no  
 men eius helchama fili  
 terdam filii helui. filii  
 thon. filii siph. effrate  
 us et huius duas uxores  
 nomen unum anna et no  
 men scilicet fenerna. fue  
 runtque fenerne filii  
 anne autem non erant liberi.  
**R.** Deus omnium exau  
 ditoe est ipse misit angelum  
 suum et tulit me de ouibus  
 patris mei et unxit me  
 unctione misericordie sue. **D** omine  
 qui eripuit me de ore  
 leonis et de manu bestie  
 liberauit me. et unxit. ii.  
**E**t ascendebat uir  
 ille de ciuitate sua

statutis diebus ut adoraret  
 & sacrificaret domino exerci-  
 tuum in sylo. Erant autem  
 ibi duo filii hely. ophrai.  
 finees sacerdotes domini. Ve-  
 nit ergo dies & immolatum  
 helchana deditque fenene  
 uxori sue. & cunctis fili-  
 is eius & filiabus partes. **R.**  
 Dominus qui eripuit me  
 de ore leontis & de manu  
 bestie liberavit me. Ipse me  
 eripiet de manibus inimi-  
 corum meorum. **V.** Misit de-  
 us misericordiam suam & veritatem suam  
 animam meam eripuit animam  
 meam de medio catulorum leo-  
 num. Ipse me. **Im.**

**A**nne autem dedit pro-  
 tem unam tuis-  
 que annam diligebat. **Do-**  
 autem occluserat uulvam ei  
 affligebat quocumque eam emy-  
 la eius & uehementer an-  
 gebat in terra ut eripiarz  
 quod occlusisset dominus uulvam  
 eius sic faciebat pro singulis  
 annis cum redeunte tempore

ascenderunt in domum domini  
 & sic puocabat eam. **R.**  
 Ego te tui de domo pa-  
 tris dicit dominus & posui te  
 pascere gregem populi mei.  
 & fui tecum in omnibus u-  
 cumque ambulasti firmam  
 regnum tuum. In eternum.  
**V.** Fecitque tibi nomen grande  
 iuxta nomen magnorum quod sunt  
 in terra & requiem dedit tibi ab  
 omnibus inimicis tuis fir-  
 mans. **Gla.** In eternum. **2.ii.**  
**N**aturae genitoris gloria  
 amore redemptos facit  
 tuo dignos seruitio famu-  
 los. **P.** Conserua. **A.** Pec-  
 tora mea tibi tu oditor orbis  
 ad ure igne pro purgan-  
 atque cremando plians. **P.**  
**Exaudi do.** **A.** Tu populum  
 humilem saluas amore  
 redemptor atque serba tuo col-  
 la pennis taculo. **V.** Diligam.  
**te.** **V.** media nocte

**P**orro illa flebat &  
 non capiebat cibum  
 Dixit ergo ei helchana uir

suus anna cur fies & que  
si comedis & qua obrem  
affligitur cor tuu. Quia  
quid si ego melior su t  
qua decem filii. **R.** Pre  
parate corda ura dno & ser  
uite illi soli & liberabit uos  
de manibz inimicor uror.

**V.** Auferre deos alienos  
de medio ura. Et liberabit

**S**urrexit aut **V.**  
anna post q comie  
derat in sylo & biberat.  
Et hely sacerdote sedente  
sup sella ante postes do  
mus dni cu eet amato a  
nimo. orauit dnm flens  
langit & uocu uouit di  
cens. Dne si respiciens  
uidis afflictione famle  
tue & recordatus mei fuis  
nec oblitus ancille tue.  
dederisq serue tue seruum  
uirilem dabo eu dno oi  
bz diebz uite eius. & no  
tracula si ascendet sup ca  
po eius. **R.** Percussit saul  
mille & dauid .x. q. q. ma

nus dni erat cu illo pe  
sic philisteu & abstulit  
obylitu erisrl. **V.** Nonne  
iste e dauid de quo camebat  
in choro dicentes saul p  
cussit mille & dd. x. mi  
lia in milibz suis & abstu

lit. **100. vi.**

**F**actum e au cu illa  
multiplicaret spes co  
ram dno ut hely. obsua  
ret os eius pto anna  
loquebatur in corde suo  
tantumqz labia illius  
mouebantur & uox pe  
nitus si audiebatur. Et  
timuit q eam hely te  
mulentam. Dixitq ei. Vbi  
q ebria eris? Dige pau  
lisy uinum quo mades.  
**R.** Montes gelboe si res  
si pluuia ueniant si uos.  
Vbi ceciderit fortes isrl.  
**V.** Omis montes in circuitu  
eius uisuz do agelboe au  
transeat. **V.** cec. bla. forte  
**in iii. n.** Sponsus ut  
ethalamo pcessit xpc in

orbem descendens celo iure  
 salutariter. **V.** Celi. **A.** Au  
 rilium nō saluator mte  
 salutis tribuas uitā tpe  
 petuo. **V.** **Exaudiat. am**  
 Rex sine fine manens mi  
 seris tu parte rumis p  
 mia cedens et tua cuncta  
 regens. **V.** **Dñe in iur. a.**  
 Exaltate dñe. p dñe a. p si  
 et vñiculi noctuor dicant  
 omibz docis qñ de dora ag.  
 usq ad aduentū dñi ex.  
**R.** Audi dñe ymnū et oco  
nem qua scius tuus o  
rat coram te hodie ut sit  
oculi tui capti et aures  
tue intente sup domū  
istam die ac nocte. **V.** **Re**  
**spice dñe de scivatio tuo**  
 et de excelso celoz hitaclo.  
 sē. **R.** Peccavi sē nūm  
harenē maris et multipli  
cata sunt peccā mea et nō  
sum dignus iudē altitu  
dine celi p multitudine  
iniquitatis mee qñ ut  
travi iram tuā et malū